

KJELD ERIKSEN & SØN ApS

Vallekildevej 74
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2016

Casper Eriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KJELD ERIKSEN & SØN ApS Vallekildevej 74 4534 Hørve Telefonnummer: 59656599 CVR-nr: 26605997 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN Kalundborgvej 50 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 77966668 P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive transport virksomhed, samt investeringsvirksomhed inden for samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på tkr. 320 mod et overskud på t.kr. 338 sidste år.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsåret fortsat realiseret et positivt resultat. Der forventes således et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.092.981	1.361.706
Personaleomkostninger	1	-867.552	-1.040.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	198.317	113.511
Resultat af ordinær primær drift		423.746	434.686
Øvrige finansielle omkostninger		-8.753	-2.595
Ordinært resultat før skat		414.993	432.091
Skat af årets resultat	3	-95.258	-94.000
Årets resultat		319.735	338.091
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		144.571	142.571
Overført resultat		175.164	195.520
I alt		319.735	338.091

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.657	174.388
Materielle anlægsaktiver i alt	4	281.657	174.388
Anlægsaktiver i alt		281.657	174.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		842.136	771.597
Tilgodehavende skat		8.000	4.000
Andre tilgodehavender		485.595	418.400
Tilgodehavender i alt		1.335.731	1.193.997
Likvide beholdninger		649.655	925.101
Omsætningsaktiver i alt		1.985.386	2.119.098
Aktiver i alt		2.267.043	2.293.486

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		190.000	190.000
Overført resultat		1.409.409	1.234.245
Forslag til udbytte		144.571	142.571
Egenkapital i alt	5	1.743.980	1.566.816
Hensættelse til udskudt skat		194.000	115.000
Hensatte forpligtelser i alt		194.000	115.000
Skyldig selskabsskat		258	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		258	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.607	161.369
Skyldig selskabsskat		0	148.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.198	301.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.805	611.670
Gældsforpligtelser i alt		329.063	611.670
Passiver i alt		2.267.043	2.293.486

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	-852.676	-1.023.903
Andre omkostninger til social sikring	-14.876	-16.628
	<u>-867.552</u>	<u>-1.040.531</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-20.017	-34.472
Avance ved afhændelse af driftsmateriel og inventar	218.334	147.983
	<u>198.317</u>	<u>113.511</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	-16.258	0
Ændring af udskudt skat	-79.000	-94.000
	<u>-95.258</u>	<u>-94.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	222.587
Tilgang	208.952
Afgang	-141.644
Kostpris ultimo	289.895
Af- og nedskrivning primo	-48.199
Årets afskrivning	-20.017
Tilbageførsel ved afgang	59.978
Af- og nedskrivning ultimo	-8.238
Regnskabsmæssig værdi ultimo	281.657

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	190.000	1.234.245	142.571	1.566.816
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-142.571	-142.571
Årets resultat	0	175.164	144.571	319.735
Egenkapital ultimo	190.000	1.409.409	144.571	1.743.980

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser ud over nedenstående.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt kr. 2.164.029.

Leasingaftalen har en løbetid mellem 31 - 68,5 måneder.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.